
Poz. 2731, 2732
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 – 15955 –

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z 16 lipca 
1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad po-
wiatów i sejmików województw ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2003 Nr 159, poz. 1547 z póź. zm. ) Rada 
Gminy Miedzichowo uchwala, co następuje:

§1. W załączniku do Uchwały Nr 17/98 Zarządu 
Gminy Miedzichowo z dnia 17 sierpnia 1998 r. w 
sprawie utworzenia w Gminie Miedzichowo obwo-
dów głosowania w wyborach do rady gminy, rady 
powiatu i sejmiku województwa, dokonuje się zmia-
ny opisu granic obwodu głosowania Nr 2 w ten spo-
sob, że po słowie : „Sołectwa” i dwukropku wykre-
śla sie słowa „Błaki - Zawada” i wpisuje się słowo 
„Błaki”, wykreśla się słowa „Łęczno - Toczeń” i 
wpisuje się słowa „Łęczno, Toczeń”, wykreśla się 
słowa „Silna Nowa”. 

§2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględ-
niających zmiany, o których mowa w §1, stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Miedzichowo. 

§4. Uchwała podlego ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, na ta-
blicy ogłoszeń urzędu gminy i w sołectwach. 

§5. Egzempalarz uchwały przekazuje się nie-
zwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komi-
sarzowi Wyborczemu w Lesznie. 

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miedzichowo
(-) Tadeusz Kolecki

2732

UCHWAŁA NR XXVI/196/2010 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 17/98 Zarządu Gminy Miedzichowo z dnia 17 sierpnia 1998r. w sprawie 
utworzenia w Gminie Miedzichowo obwodów głosowania w wyborach do rady gminy, rady powiatu i 

sejmiku województwa

	  
Załącznik	  nr	  1	  
do	  Uchwały	  nr	  XXVI/195/2010	  
Rady	  Gminy	  Miedzichowo	  
z	  dnia	  28	  kwietnia	  2010	  r.	  

	  
Numery,	  granice	  okręgów	  wyborczych	  oraz	  ilości	  mandatów	  w	  poszczególnych	  okręgach.	  	  

Nr	  okręgu	  
wyborczego	  

Granice	  okręgu	   Liczba	  
mandatów	  

1	   Sołectwo	  Bolewice,	  ulice:	  Krótka,	  Leśna,	  Młyńska,	  Nowa,	  Polna,	  Sportowa,	  Szkolna,	  
Tylna,	  Żytnia.	  

5	  

2	   Sołectwo	  Bolewice,	  ulice:	  Odbudowa,	  Leśniczówki	  (Glinki,	  Modrzewina,	  Smolarnia),	  
Osiedle	  Leśne,	  Parkowa,	  Rzemieślnicza,	  Świebodzińska.	  

2	  

3	   Sołectwo	  Grudna,	  wsie:	  Grudna,	  Węgielnia.	   1	  
4	   Sołectwo	  Bolewicko,	  wsie:	  Bolewicko,	  Sępolno.	   1	  
5	   Sołectwo	  Miedzichowo	  i	  Sołectwo	  Błaki,	  wsie:	  Błaki,	  Lubień,	  Miedzichowo,	  Zawada.	   2	  
6	   Sołectwo	  Łęczno,	  Toczeń	  i	  Sołectwo	  Prądówka	  wsie:	  Łęczno,	  Prądówka,	  Toczeń.	   1	  
7	   Sołectwo	  Stary	  Folwark	  i	  Sołectwo	  Szklarka	  Trzcielska	  wsie:	  Leśny	  Folwark,	  Stary	  

Folwark,	  Szklarka	  Trzcielska,	  Trzciel	  Odbudowa.	  
1	  

8	   Sołectwo	  Jabłonka	  Stara,	  wsie:	  Jabłonka	  Stara,	  Pąchy,	  Silna	  Nowa.	   1	  
9	   Sołectwo	  Lewiczynek,	  Sołectwo	  Piotry	  i	  Sołectwo	  Zachodzko,	  wsie:	  Lewiczynek,	  

Piotry,	  Zachodzko.	  
1	  

2731	  

	  
2732	  

2732	  

U C HWA Ł A 	   N R 	   X X V I / 1 9 6 / 2 0 1 0 	   R A D Y 	   G M I N Y 	   M I E D Z I C H OWO 	  

z	  dnia	  28	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  sprawie:	  zmiany	  Uchwały	  Nr	  17/98	  Zarządu	  Gminy	  Miedzichowo	  z	  dnia	  17	  sierpnia	  1998r.	  
w	  sprawie	  utworzenia	  w	  Gminie	  Miedzichowo	  obwodów	  głosowania	  w	  wyborach	  do	  rady	  gminy,	  rady	  

powiatu	  i	  sejmiku	  województwa.	  

Na	   podstawie	   art.	   30	   ust.	   2	  ustawy	   z	  16	   lipca	   1998r.	  
Ordynacja	   wyborcza	   do	   rad	   gmin,	   rad	   powiatów	  
i	  sejmików	  województw	   (	   tekst	   jednolity	   Dz.U.	   z	  2003	   Nr	  
159,	   poz.	   1547	   z	  póź.	   zm.	   )	   Rada	   Gminy	   Miedzichowo	  
uchwala,	  co	  następuje:	  

§1.	   W	   załączniku	   do	   Uchwały	   Nr	   17/98	   Zarządu	   Gminy	  
Miedzichowo	   z	  dnia	   17	   sierpnia	   1998	   r.	   w	  sprawie	  
utworzenia	  w	  Gminie	  Miedzichowo	   obwodów	   głosowania	  
w	  wyborach	   do	   rady	   gminy,	   rady	   powiatu	   i	  sejmiku	  
województwa,	   dokonuje	   się	   zmiany	   opisu	   granic	   obwodu	  
głosowania	   Nr	   2	  w	   ten	   sposob,	   że	   po	   słowie	   :	   "Sołectwa"	  
i	  dwukropku	  wykreśla	  sie	  słowa	  "Błaki	  -‐	  Zawada"	  i	  wpisuje	  
się	   słowo	   "Błaki",	   wykreśla	   się	   słowa	   "Łęczno	   -‐	   Toczeń"	  
i	  wpisuje	   się	   słowa	   "Łęczno,	   Toczeń",	   wykreśla	   się	   słowa	  
"Silna	  Nowa".	  	  
§2.	  Wykaz	  stałych	  obwodów	  głosowania	  uwzględniających	  
zmiany,	   o	  których	   mowa	   w	  §1,	   stanowi	   załącznik	   do	  
niniejszej	  uchwały.	  	  

§3.	   Wykonanie	   uchwały	   powierza	   się	   Wójtowi	   Gminy	  
Miedzichowo.	  	  
§4.	  Uchwała	  podlego	  ogłoszeniu	  w	  Dzienniku	  Urzędowym	  
Województwa	   Wielkopolskiego,	   na	   tablicy	   ogłoszeń	  
urzędu	  gminy	  i	  w	  sołectwach.	  	  
§5.	   Egzempalarz	   uchwały	   przekazuje	   się	   niezwłocznie	  
Wojewodzie	   Wielkopolskiemu	   oraz	   Komisarzowi	  
Wyborczemu	  w	  Lesznie.	  	  
§6.	   Uchwała	   wchodzi	   w	  życie	   po	   upływie	   14	   dni	   od	  
ogłoszenia	   w	  Dzienniku	   Urzędowym	   Województwa	  
Wielkopolskiego.	  	  

	  
	   Przewodniczący	  Rady	  

Gminy	  Miedzichowo	  
Tadeusz	  Kolecki	  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 – 15956 – Poz. 2732, 2733

	  
Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XXVI/196/2010 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

 
 
 

 
Numery i granice obwodów głosowania 

Nr 
obwodu 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

Numery 
okregów 

1 Sołectwa: Bolewice, Bolewicko, Grudna. 
Wsie: Bolewice, Bolewicko, Grudna, Leśniczówki, Sępolno, Węgielnia. 

Sala wiejska w Bolewicach   
ul. Świebodzińska 

1,2,3,4. 

2 Sołectwa: Błaki; Jabłonka Stara; Lewiczynek; Łęczno, Toczeń; Miedzichowo; 
Piotry; Prądówka; Stary Folwark; Szklarka Trzcielska; Zachodzko. 
Wsie: Błaki, Jabłonka Stara, Leśny Folwark, Lewiczynek, Lubień, Łęczno, 
Miedzichowo, Pąchy, Piotry, Prądówka, Silna Nowa, Stary Folwark, Szklarka 
Trzcielska, Toczeń, Trzciel Odbudowa, Zachodzko, Zawada. 

Szkoła Podstawowa 
w Miedzichowie ul. Szkolna 

5,6,7,8,9. 

 

	  

2732	  

	  
2733	  

2733	  

U C HWA Ł A 	   N R 	   X L V I I I / 4 5 2 / 1 0 	   R A D Y 	   G M I N Y 	   S U C H Y 	   L A S 	   	  

z	  dnia	  29	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  podziału	  gminy	  Suchy	  Las	  na	  stałe	  obwody	  głosowania	  

Na	  podstawie	  art.	  22	  ust.	  2	  ustawy	  z	  dnia	  27	  września	  
1990	   r.	   o	  wyborze	  Prezydenta	  Rzeczypospolitej	   Polskiej	   (	  
Dz.	  U.	  z	  2000	  r.	  nr	  47,	  poz.	  544,	  z	  2002	  r.	  nr	  113,	  poz.	  984,	  
nr	   153,	   poz.	   1271,	   z	  2003	   r.	   nr	   57,	   poz.	   507,	   nr	   130,	   poz.	  
1188,	  z	  2004	  r.	  nr	  25,	  poz.	  219,	  z	  2005	  r.	  nr	  160,	  poz.	  1346,	  
z	  2006	   r.	   nr	   218,	   poz.	   1592,	   z	  2007	   r.	   nr	   112,	   poz.	   766,	  
z	  2008	  r.	  nr	  171,	  poz.	  1056,	  nr	  196,	  poz.	  1218,	  z	  2009	  r.	  nr	  
119,	   poz.	   999,	   nr	   202,	   poz.	   1547,	   nr	   213,	   poz.	   1651,	   poz.	  
1652),	  oraz	  art.	  31	  ust.1,	  art.	  30	  ust.	  2,	  2a,	  3	  ustawy	  z	  dnia	  
16	   lipca	   1998	   r.	   Ordynacja	   wyborcza	   do	   rad	   gmin,	   rad	  
powiatów	   i	  sejmików	   województw	   (	   Dz.	   U.	   z	  2003	   r.	   nr	  
159,	  poz.	  1547,	  z	  2004	  r.	  nr	  25,	  poz.	  219,	  nr	  102,	  poz.	  1055,	  
nr	  167,	  poz.	  1760,	  z	  2005	  r.	  nr	  175,	  poz.	  1457,	  z	  2006	  r.	  nr	  
17,	   poz.	   128,	   nr	   34,	   poz.	   242,	   nr	   146,	   poz.	   1055,	   nr	   159,	  
poz.	  1127,	  nr	  218,	  poz.	  1592,	  z	  2007	  r.	  nr	  48,	  poz.	  327,	  nr	  
112,	  poz.	  766,	  z	  2008	  r.	  nr	  96,	  poz.	  607,	  nr	  180,	  poz.	  1111,	  
z	  2009	   r.	   nr	   213,	   poz.	   1651,	   1652)	   na	   wniosek	   Wójta	  
Gminy,	  Rada	  Gminy	  Suchy	  Las	  uchwala,	  co	  następuje:	  

§1.	   Dokonuje	   się	   podziału	   gminy	   Suchy	   Las	   na	   stałe	  
obwody	  głosowania.	  
§2.	   Numery	   i	  granice	   obwodów	   głosowania	   określa	  
załącznik	  do	  niniejszej	  uchwały,	   stanowiący	   jej	   integralną	  
cześć.	  
§3.	   Wykonanie	   uchwały	   powierza	   się	   Wójtowi	   Gminy	  
Suchy	  Las.	  
§4.	  Tracą	  moc	  dotychczasowe	  uchwały	  Rady	  Gminy	  Suchy	  
Las	   w	  sprawie	   podziału	   gminy	   na	   stałe	   obwody	  
głosowania.	  
§5.	   1.	   	   Uchwała	   podlega	   ogłoszeniu	   w	  Dzienniku	  
Urzędowym	  Województwa	  Wielkopolskiego	  oraz	  podaniu	  
do	  publicznej	  wiadomości	  w	  sposób	  zwyczajowo	  przyjęty.	  

2.	   	   Uchwała	   podlega	   niezwłocznemu	   przekazaniu	  
Wojewodzie	   Wielkopolskiemu	   i	  Komisarzowi	  
Wyborczemu	  w	  Poznaniu.	  
§6.	  Uchwała	  wchodzi	  w	  życie	  z	  dniem	  podjęcia.	  

2733	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej ( Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544, 
z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188, z 
2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2005 r. Nr 160, poz. 
1346, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 
112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 
196, poz. 1218, z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 
202, poz. 1547, Nr 213, poz. 1651, poz. 1652), 
oraz art. 31 ust.1, art. 30 ust. 2, 2a, 3 ustawy z 
dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. 
U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, 
poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, 
z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, 
poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 
607, Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 
1651, 1652) na wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy 
Suchy Las uchwala, co następuje:

§1. Dokonuje się podziału gminy Suchy Las na 
stałe obwody głosowania.

§2. Numery i granice obwodów głosowania okre-
śla załącznik do niniejszej uchwały, stanowiący jej 
integralną cześć.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Suchy Las.

§4. Tracą moc dotychczasowe uchwały Rady 
Gminy Suchy Las w sprawie podziału gminy na stałe 
obwody głosowania.

§5. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwy-
czajowo przyjęty.

2.  Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu 
Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wy-
borczemu w Poznaniu.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2733

UCHWAŁA NR XLVIII/452/10 RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie podziału gminy Suchy Las na stałe obwody głosowania


